
 
 

 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CATURITÉ                                                                                                       PÁGINA 1 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVII – MÊS DE JANEIRO – Sexta-feira, 31 de Janeiro de 2020 V EDIÇÃO EXTRA  

 
 

 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.60101/2020 

CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

CONTRATADA....:  POSTO DE COMBUSTÍVEL TROVÃO 

LTDA. – EPP 
VALOR.................:    R$ 1.105.080,00 (um milhão, cento e cinco mil 

e oitenta reais) 

VIGÊNCIA...........:  INÍCIO: 27/01/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 

LICITAÇÃO........:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 001/2020 
OBJETO..............:  AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.60201/2020 
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

CONTRATADA....:  CRM COMERCIAL LTDA. 

VALOR..................:    R$ 39.907,15 (trinta e nove mil, novecentos e 
sete reais e quinze centavos) 

VIGÊNCIA............:  INÍCIO: 27/01/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 

LICITAÇÃO.........:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 002/2020 

OBJETO...............:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO 
CLINICO 

-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.60202/2020 
CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

CONTRATADA....:  L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

VALOR..................:    R$ 292.683,00 (duzentos e noventa e dois mil, 

seiscentos e oitenta e três reais) 
VIGÊNCIA............:  INÍCIO: 27/01/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 

LICITAÇÃO.........:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 002/2020 

OBJETO..............:  AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO 

CLINICO 
-------------------------------------------------------------------------------------- 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº..:  PP.01602/2020 

CONTRATANTE..:  PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 
CONTRATADA....:  DENTAL COSTA PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS LTDA 

VALOR............:    R$ 150.143,90 (cento e cinquenta mil, cento e 

quarenta e três reais e noventa centavos) 
VIGÊNCIA........:  INÍCIO: 24/01/2020 TÉRMINO: 31/12/2020 

LICITAÇÃO.......:  PREGÃO PRESENCIAL Nº.: 016/2019 

OBJETO..........:  SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 
-------------------------------------------------------------------------------------- 
 

 

 

 

 

 HOMOLOGAÇÕES 

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2020 
HOMOLOGAÇÃO: 27/01/2020 

CONTRATADO: POSTO DE COMBUSTÍVEL TROVÃO LTDA. – 

EPP  

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTIVEIS 

VALOR DO CONTRATO: R$ 1.105.080,00 (um milhão, cento e 

cinco mil e oitenta reais) 

-------------------------------------------------------------------------------------  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 

HOMOLOGAÇÃO: 27/01/2020 

CONTRATADO: CRM COMERCIAL LTDA. 
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLINICO 

VALOR DO CONTRATO: R$ 39.907,15 (trinta e nove mil, 
novecentos e sete reais e quinze centavos) 

-------------------------------------------------------------------------------------  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2020 
HOMOLOGAÇÃO: 27/01/2020 

CONTRATADO: L G PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE USO CLINICO 
VALOR DO CONTRATO: R$ 292.683,00 (duzentos e noventa e 

dois mil, seiscentos e oitenta e três reais) 

-------------------------------------------------------------------------------------  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2019 

HOMOLOGAÇÃO: 26/01/2020 

CONTRATADO: DENTAL COSTA PRODUTOS 

ODONTOLÓGICOS LTDA 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATURITÉ 

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇO PARA 

AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO 

VALOR DO CONTRATO: R$ 150.143,90 (cento e cinquenta mil, 
cento e quarenta e três reais e noventa centavos) 

-------------------------------------------------------------------------------------  

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 
 

MENSÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - ANO XVII – MÊS DE JANEIRO - 

SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2019 V EDIÇÃO EXTRA 
________________________________________________________________________________  

Esta é uma publicação mensal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da 

Prefeitura Municipal de Caturité. Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos 

atos oficiais publicados.  

 

REDAÇÃO: 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 

Rua João Queiroga, 18, Centro, Caturité 

CEP: 58455-000 – Email: admcaturite@gmail.com 


